Guillermo Salem Rivas, y legalmente inscrita. en el Registro Mercantil 

del Cantón Quito el vel intiuno: de marzo de mil novecientos ochenta 

-tfes, con un Capital Social -de (S/. 22 273.00) sucres (veinte y dos 

millones doscientos setenta y tres. mil sucres), dividido en 22.273 

(veinte y dos mil doscientas setenta y tres) participaciones sociales 

con un valor nominal de un mil sucres cada una, las mismas que 

fueron transformadas a dólares mediante escritura pública de 

Aumento de capital y reforma de estatutos suscrita el treinta y uno 

de octubre de dos mil ante el doctor Femando Arregui Aguirre,

[...]

dos mil siete ante el Abogado Marcos Baratau Murillo, Notario 

Primero del Cantón Quevedo e inscrito ante el Registrador Mercantil 

del Cantón Quito el doce de diciembre de dos mil siete, y otra parte 

adquirida en su estado civil de divorciado en un monto de 

NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO (99.348) 

participaciones.- TER C ER A: OBJETO.- Con los antecedentes 

expuestos el señor Freddy Omar Vernaza Chávez, cede CIEN MIL 

(100.000) participaciones Sociales de un valor nominal de un dólar 

cada una, a favor de los señores Vernaza Jarín Medardo Enrique,